
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження документації із землеустрою, 
передачу земельних ділянок громадянам у власність,

зміну цільового призначення земельної ділянки, надання
дозволів на розроблення документації із землеустрою

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», пп. 34 п.1 ст.26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, 
Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у власність 
громадянам:
1.1. Бумажніковій Ірині Логвинівні земельну ділянку площею 0,0368га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Савченка Володимира,11. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:028:0070;
1.2. Меняйло Валентині Володимирівні земельну ділянку площею 0,0030га 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Лагунової Марії в районі 
розміщення буд. №10. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:028:0054.
Припинити договір оренди земельної ділянки, укладений між Броварською 
міською радою Київської області та громадянкою Меняйло Валентиною 
Володимирівною, зареєстрований у виконавчому комітеті Броварської 
міської ради Київської області, про що свідчить витяг з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права від 
24.05.2018 року №26357593, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 
1563322932106,
в зв’язку з поєднанням в одній особі власника земельної ділянки та орендаря;
1.3.Гурняку Олександру Григоровичу  земельну ділянку площею 0,0336га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Благодатній, 134. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:009:0048;
1.4.Бишовцю Сергію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0550га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Шевченка,17/1. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:014:0107;



2

1.5.Пестрякову Юрію Анатолійовичу земельну ділянку площею 0,0676га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Старченка,44. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:033:0082;
1.6.  Кравчун Віті Миколаївні земельну ділянку площею 0,0603га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Коновальця Євгена, 55. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:007:0255.

2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність зі зміною цільового призначення із «для іншої житлової забудови» 
на «для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка)», змінити цільове призначення 
земельної ділянки та передати у власність громадянину Єлагіну Євгену 
Володимировичу, Поміркованій Ірині Володимирівні , в рівних частинах 
кожному, земельну ділянку площею 0,0138га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Большеченка Олексія, 7/7. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:063:0298.

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
приватної власності, цільове призначення якої змінюється, та змінити цільове 
призначення земельної ділянки площею 0,0680га по вул. Гоголя,35 із 
цільового призначення «для ведення особистого селянського господарства» 
на «будівництво і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка)». Земельна ділянка належить на праві приватної 
власності громадянці Пінчук Валентині Денисівні. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:00:022:1036.

4. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність зі зміною цільового призначення із «для іншої 
житлової забудови» на «для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» громадянам:
4.1. Слаутинській Тетяні Олександрівні  земельної ділянки площею 0,0269га 
по вул. Чорновола В’ячеслава,44;
4.2. Новик Діані Сергіївні  земельної ділянки площею 0,0127га по вул. 
Березовій, 4/4;
4.3. Лапі Аллі Валентинівні земельної ділянки площею 0,0311га по вул. 
Чорновола В’ячеслава, 32;
4.4. Васіній Світлані Володимирівні земельної ділянки площею 0,0125га по 
вул. Березовій, 6/6.

5. Попередити громадян, зазначених в п.п. 1,2,3 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.



3

6. Попередити громадян, зазначених в п.4 цього рішення, про можливість 
уточнення площ земельних ділянок при виготовленні документації із 
землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних обмірів земельних 
ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену відповідно до чинного 
законодавства, подати до Броварської міської ради Київської області на 
розгляд та затвердження.

7. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 24 жовтня 2019року
№ 1631-63-07


